关于对长期从事煤炭事业职工发放荣誉金的通知
各单位、各部门：

12月1日，中国平煤神马集团印发《关于对长期从事煤炭事业职工发放荣誉金的通知》（中平〔2016〕266号），对长期从事煤炭事业职工发放荣誉金事宜作出部署安排，请按照集团文件要求，对本单位、本部门职工进行核对，并将符合条件职工名单填表上报学院人力资源部。联系人：孙静,电话：67057。
   附件：集团文件《关于对长期从事煤炭事业职工发放荣誉金的通知》（中平〔2016〕266号）

                          人力资源部

                          2016年12月6日

关于对长期从事煤炭事业职工发放

荣誉金的通知
基层各单位，机关各部门：
为进一步增加职工荣誉感和自豪感，提升企业职工队伍的凝聚力，经集团研究决定，向长期从事煤炭事业的职工发放2015年荣誉金。现将有关事宜通知如下：
一、享受荣誉金的范围、条件和标准
（一）截止2015年12月31日，在煤炭系统工作时间，男职工满30周年、女职工满25周年和符合国家规定提前退休工种男职工满25周年，女职工满20周年的全民职工（全民单位和集体单位）均享受荣誉金。
（二）2015年发放荣誉金标准为每人4099元。
（三）重组、收购、兼并的煤炭企业单位统一执行中国平煤神马集团职工荣誉金标准。重组、收购、兼并前不属于煤炭企业的单位，职工从事煤炭事业工作时间应从正式重组、收购、兼并之日起计算。
二、资金来源
各单位发放的荣誉金在本单位工效挂钩工资中支付。
三、审批和发放办法
（一）各单位应填报《长期从事煤炭事业工作荣誉登记卡》（见附件1），一式１份；《2015年长期从事煤炭事业工作荣誉金发放花名册》（见附件2），一式3份；《2015年长期从事煤炭事业工作荣誉金发放汇总表》（见附件3），一式3份，并携带职工本人档案，报集团人力资源部审批。
（二）各单位人事、劳资、财务部门具体负责本单位荣誉金的发放。各单位应委托银行，及时将荣誉金存入员工本人名下，不得发放现金。
四、几项要求
（一）各单位应于2016年12月15日前将《长期从事煤炭事业工作荣誉登记卡》、《2015年长期从事煤炭事业工作荣誉金发放花名册》和《2015年长期从事煤炭事业工作荣誉金发放汇总表》报集团人力资源部审批。过期不再办理。同时，将审批后的《长期从事煤炭事业工作荣誉登记卡》存入个人档案。
（二）当年符合享受荣誉金条件的职工要及时上报，经审批后享受当年荣誉金待遇。对跨年度申报的，按原符合享受荣誉金年度的标准发放。
（三）凡符合享受荣誉金条件的职工，各单位要严格把关，不准重报，不得弄虚作假，一旦发现将追究有关人员的责任。
（四）各单位在实施过程中，要加强组织领导，采取多种形式，对长期从事煤炭事业并做出贡献的职工进行宣传和表彰，不断激励广大职工发扬煤炭职工特别能战斗的优良传统，艰苦奋斗，努力工作，为集团发展做出更大的贡献。
附表：1.长期从事煤炭事业工作荣誉登记卡
    2.2015年长期从事煤炭事业工作荣誉金发放表
    3.2015年长期从事煤炭事业工作荣誉金发放汇总表
2016年12月1日

附表1
长期从事煤炭事业工作荣誉登记卡

	姓  名

	性  别

	照

片

	出生年月

	文化程度

	政治面貌

	从事煤炭事业

工作起止时间

	工种/职务

	发放标准
	 MERGEFIELD "发放标准"

	从事

煤炭

事业

工作

简历

	基层

单位

审核

意见
	区（队）、车间意见：

          年  月  日
	矿（厂、处）意见：

          年  月  日

	集团意见：

         年    月    日

附表2
2015年长期从事煤炭事业工作荣誉金发放花名册

填表单位（盖章）:                                                             年   月   日
	序

号
	姓名
	性

别
	出生年月
	文化程度
	政治

面貌
	从事煤炭事业

工作起止时间
	发放

金额
	备注

单位负责人:                      人力资源部门负责人:                        制表人:

附表3
2015年长期从事煤炭事业工作荣誉金发放汇总表
填表单位（盖章）:                                                 年   月   日
	项目
	男职工
	女职工
	合计

	25年
	30年
	20年
	25年
	男职工
	女职工
	小计

	人数

	金额

单位负责人:                   人力资源部门负责人:                   制表人:

中国平煤神马集团综合办               2016年12月1日印发

                                                    校对人：许要柱
位

单

额

名

间

时

到

报

疗

养

点

额

单

位

间

名

时

1